M. CORBISIER

78

88
46
1669
1289
428

68
78
78
78
88
88
91
91
550
550
565
565
914
961
1096
1298
1298
1338
1388
1429
1595
1595
1898
2211
2309

2458
2458
2657
2657

1058

Contrdle des feuilles provinciales seniors et jeunes regues le 08/03/2017

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LT, R - PC 16 et PC 53 Seniors

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LT PC 16 Jeunes

PRAYON

VAIL. JUPILLE
PEPINSTER
RETINNE
CPABO

M. COMBLAIN

BU LIEGE
PRAYON
PRAYON
PRAYON

VAIL. JUPILLE
VAIL. JUPILLE
SPA

SPA

WANZE
WANZE
WELKENRAEDT
WELKENRAEDT
OUPEYE

STE WALBURGE
JESYL

COINTE
COINTE
MONTEGNEE
AUBEL

HT PRE
BLEGNY
BLEGNY

ST VITH
HARIMALIA
HANNUT
EUPEN
VILLERSOISE
MALMEDY

MALMEDY

BELLEFLAMME

602274

DELEGUEB. H. -i

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors

404196
404196
407201
413203
414201

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

583276
441273
470277
471271
442196
471101
440276
582276
460202
471277
471276
490276
470273
490194
471273
442196
471277
491271
582275
470271
491271
602274
491274
491272
492274
491275
492276
421302

583272

Retard début de match seniors - PC 76.A

Retard début de match jeunes - PC 76.A

490275

20-0



Feuille incompléte - PC 48 Seniors

91 SPA 403063 N° MATCH — ERRONE

Feuille incompléte - PC 48 Jeunes

1215 DISON 470191 N° LC - ERRONE

1623 R. NEUVILLE 524202 N° MATCH — NEANT

691 STAVELOT 492297 N° MATCH — ERRONE

691 STAVELOT 523272 N° MATCH — ERRONE

1367 LIEGE 522275 ABSENCE NOM DU FORMATEUR
1377 H. CHAPELLE 525274 ABSENCE NOM DU FORMATEUR
1898 ST VITH 525276 ABSENCE NOM DU FORMATEUR
1741 HERVE 526275 ABSENCE NOM DU FORMATEUR

Absence nom de coach, marqueur, chronos, délégué - PC 76,5 seniors : forfait

Absence nom de coach, marqueur, chronos, délégué - PC 76,5 jeunes a classement : forfait

2504 ESP. HAMOIR 583272 ABSENCE NOM DU COACH 20-0

Absence délégué de club - PC 28 mini basket et hors classement

97 TILFF 523164
1605 FEXHE 507274
1200 NINANE 522271
1429 HT PRE 524273
1377 H. CHAPELLE 525274
1898 ST VITH 525276
236 RBC AWANS 526276

Résultats non communiqués ou communiqués tardivement - PC 66

2410 ET. JUPILLE 403276
2410 ET. JUPILLE 410276
88 VAIL. JUPILLE 404276
46 PEPINSTER 411274
434 BELLAIRE 411277
2309 HANNUT 418271

Retard envoi feuille de match PC 48 seniors

1623 R. NEUVILLE 411191

Retard envoi feuille de match PC 48 jeunes

1623 R. NEUVILLE 524202

Coaching irrégulier -PC33$ 1




Qualification joueur d'dge - PC 89

Joueurs suspendus - PC3 et PJ Titre3-A 2

Corrections

65 SERAING 470197 PC16 non présentation de la licence technique.



